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 - Avdeling for Fag, Forskning og Undervisning 

Møtereferat 
 
Deltakere:       
Aud Torild Fjellså, Geri T. Tonning, Hallfrid Kristoffersen, Hege Skjelbred-Knudsen, 
Marianne Reve, Randi Carlsen, Vibeke Kaarstad, Gyongyi Soyer, Marianne H. Secher.  
 
 
Kopimottakere:  
Sissel Hauge, Eldar Søreide 
 
Møteleder: Hege Skjelbred Knudsen 
Møtedato:  19.05.2020 
Klokkeslett: 1615-1800 
Møtenr: 02/20 
Møtested: Direktørens møterom/Skype 
Arkivref: 2020/734 - 54698/2020 

 

 

Møtereferat Brukerutvalget 19.05.2020 
 

Saksnr Emne  Ansvarlig 
05/20 Godkjenning av innkalling fra 14.02.2020.  

Godkjent 
Diverse informasjon:  
Hege har deltatt på 2 styremøter og har hatt kontakt med 
kreftforeningen.  
Forslag til brukerrepresentasjon til Kvalitets- og 
pasientsikkerhet sendes ut til høring til hele BU.  
Brukeropplæringsmøte til høsten. 

 

   
06/20 Status prosjektarbeid  

Gjennomgang av prosjektoversikten, det har vært liten 
aktivitet i prosjektene de siste 2 måneder.  
 

 

   
07/20 Status samhandling  

Samhandlingssjef Sissel Hauge orienterte:  
Strukturene (Helsefellesskap) som allerede er bygd opp for 
samhandling mellom helseforetaket og kommunene har 
fungert godt når samhandlingen har blitt utfordret i 
forbindelse med Koronautbruddet. Samhandlingsutvalget 
(SU) har fått utvidet mandat fra Strategisk samarbeidsutvalg 
for å kunne ta fortløpende beslutninger. I tillegg ble SU bedt 
om å utvide utvalget  til å inkludere alle 
kommunalsjefer,  samt  personalsjef, beredskap sjef  og 
klinikksjef for prehospitale tjenester på SUS. Frem til nå har 
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det vært avholdt ukentlige møter -  fremover vil 
møtefrekvensen tilpasses situasjonen og behovet.  
Brukerutvalget takker for god orientering.  
 

   
08/20 Status Korona 

Fagdirektør Eldar Søreide orienterte:  
Helse Stavanger skal nå forholde seg til Foretaksprotokollens 
retningslinjer som sier at man skal fortsette å planlegge for 
en pandemi samtidig som man skal ha ordinær elektiv drift.  
 
Koronasituasjonen har krevd en del endringer innad i 
organisasjonen. Utfordringene nå er hvor fort vi kan gå 
tilbake til normale.  
 
Da det kan bli mangel på kapasitet på SUS må det planlegges 
for å ha et nærmere samarbeid med kommunen.  
 
Det har ikke vært Covid-19 pasienter innlagt i løpet av de 
siste 14 dagene og det er pr. i dag ingen tegn på at det vil 
kommer så mange fremover.  
Det har vært en mindre tilstrømming av andre Ø-hjelps 
pasienter.  
Det er ingen indikasjoner på at Ø-hjelps pasienter ikke får 
den behandlingen de skal ha.  
 
Pågangen til SUS er nå omentrent som før Korona, 1/3 av 
pasientene går igjennom avklaringsmottaket for testing.  
 
Når det gjelder den planlagte aktiviteten psykisk helsevern 
barn og voksne er de tilbake på normal aktivitet.   
Innen somatikken er det varierende hvordan driften er. De 
aller fleste rapporterer at de ligger på 80% av normal drift. 
Kvinne- og barneklinikken har problemer med 
operasjonsstuekapasiteten. Ortopedi har blitt rammet 
hardest, da de har blitt nedprioritert, men er nå oppe i 80% 
av normal drift.  ØNH og øyeavdelingen har utfordringer pga 
trange lokaler.  Det samarbeides med private sykehus når 
det gjelder ØNH pasienter.  
Fokuset nå er å komme opp i full drift igjen. 
 
Prøver å beholde luftveismottaket til over sommeren, det 
gjøres mest mulig for å komme tilbake til normal drift enten 
før sommeren eller rett etter sommerferien.  
 
Økt testing vil ikke skape kapasitetsproblemer på SUS, 
eventuelt vil det ansettes ekstra personell for å utføre 
testingen.  
 
Fagdirektøren informerer om at situasjonen har vært 
krevende, og beslutningslinjene korte.  
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Brukerutvalget etterlyste brukermedvirkning i forbindelse 
med Koronasituasjonen, men innser også at perioden mars-
mai har vært spesielt krevende og hektisk for sykehuset.  
 
Brukerutvalget takker for god orientering.  
 

   
 Eventuelt 

Etisk komite har hatt møter og det er foreslått å ha et etisk 
seminar der forskjellige problemstillinger vil bli tatt opp 
både fra ansatte, pasienter og pårørende. 

 

 
 
Karin I. Eide 
referent  


